
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Informace o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(dále jen „GDPR“).  

Správce osobních údajů  
Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o., se sídlem Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín 4, IČO: 
00078921, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou 
značkou Pr 845, jakožto správce osobních údajů Vás tímto informuje o zpracování Vašich osobních 
údajů a o Vašich právech.  
 

Poučení  
Vůči správci máte při zpracovávání Vašich osobních údajů následující práva:  

• odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů 

• přístupu k osobním údajům, opravu osobních údajů 

• výmaz osobních údajů 

• omezení zpracování osobních údajů 

• vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, máte-li za to, že správce při zpracování 
osobních údajů postupuje v rozporu s obecně závaznými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů 
 

Zpracovávané osobní údaje  
Správce bude zpracovávat tyto osobní údaje:  

• jméno a příjmení 

• e-mailovou adresu 

• telefonní číslo, bude-li vyžádáno během komunikace pro vyřízení dotazu 
 

Účel zpracování osobních údajů 
• jednání o smluvním vztahu (adopce, objednání zážitkového programu) 

• poskytování informací a služeb 
 

Doba zpracování osobních údajů  
Správce bude zpracovávat osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou ke komunikaci s držitelem 
osobních údajů, popřípadě naplnění smluvního vztahu mezi správcem a držitelem.  
 

Poskytnutí osobních údajů třetím osobám  
Správce osobních údajů neposkytuje tyto údaje třetím osobám. 


